
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 7  l u t e g o  1 9 9 5 r . N r  9

Treść:
poz.

61

R O ZPO R ZĄ D ZEN IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

Nr 12/95 z dnia 13 lutego 1995r. w sprawie zaliczenia drogi dojazdowej do leśniczówki 
w Czerwonce do kategorii dróg gminnych

Strona:

75

62 -  Nr 13/95 z dnia 13 lutego 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 76

63 -  Nr 14/95 z dnia 13 lutego 1995r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny 76

64 -  Nr 15/95 z dnia 14 lutego 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 77

65 -  Nr 16/95 z dnia 15 lutego 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 77

61

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 12/95 
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 13 lutego 1995r.

w sp raw ie  zaliczenia drogi dojazdowej do 
leśniczów ki w Czerw once do kategorii dróg 
gm innych.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, 
poz. 60; z 1988r. Nr 19, poz. 132; z 1989r. Nr 35, 
poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz. 198; z 1991r. Nr 75, 
poz. 332 i z 1993r. Nr 47, poz. 212) oraz art. 53 ust.l 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych orga
nach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123; z 1991r. Nr 75, poz. 328) po zapoznaniu się 
z opinią Rady Gminy w Starych Juchach zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę do
jazdową od drogi gminnej Nr 4039008 do leśniczówki 
w Czerwonce.

§2.

Nadzór nad realizacją rozporządzenia powierza 
się Wójtowi Gminy Stare Juchy.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 76 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O Nr 9 /poz. 62-63

62

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 3 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 13 lutego 1995r.

u chylające rozporząd zen ie w spraw ie zw alcza
n ia  w ścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z I932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

.§  1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Kowale Oleckie, Daniele, Drozdowo, Lakiele w gmi
nie Kowale Oleckie za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 3/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 9 stycznia 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 2, poz. 7.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

63

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 4 /9 5  
W O JE W O D Y  O LSZ T Y Ń SK IE G O  
i W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O  

z dnia 13 lutego 1995r. 

w spraw ie uznania za użytek  ekologiczny.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 paździer
nika 1991r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 114, poz. 
492 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za podlegające ochronie jako użytek 
ekologiczny jezioro Salpik (zwane też Guber lub 
Knis) o pow. 228,07 ha położone na pograniczu wo
jewództw. Jezioro zajmuje działkę nr 1 o pow. 45,37 
ha w obrębie Salpik gmina Kętrzyn woj. olsztyńskie, 
oraz działkę nr 1 o pow. 182,70 ha w obrębie Knis 
gmina Ryn woj. suwalskie.

§2 .

Ochrona użytku ekologicznego polega na wpro
wadzeniu następujących zakazów:
1) polowania na terenie użytku i w odległości l 00m 

od niego, płoszenia, zabijania dziko żyjących 
zwierząt, niszczenia gniazd i nor, wył> .nia jaj 
i piskląt; zakaz nie dotyczy prowadzenia gospo
darki rybackiej przez osobę uprawnioną do pro
wadzenia rybactwa,

2) niszczenia lub uszkadzania drzew i innych roślin; 
pozyskiwanie ich wymaga uzgodnienia z Woje
wodą,

3) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadow 
lub innych nieczystości oraz innego zanieczyszcza
nia wody i gleby,

4) zmiany stosunków wodnych poza potrzebami wy
nikającymi z decyzji na korzystanie z wód jeziora 
dla potrzeb użytkownika -  Cukrowni Kętrzyn 
oraz użytkownika rybackiego,

5) wydobywania skał minerałów i torfu,

6) prowadzenia wypasu na wyspie, za wyjątkiem wy
pasu prowadzonego za zgodą adm inistratora wg 
zasad ustalonych przez Wojewodę,

7) palenia ognisk,

8) zakłócania ciszy,



Nr 9 /poz. 63-65 D ZIEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 77

9) budowy kładek, pomostów i innych urządzeń 
technicznych poza urządzeniami służącymi ochro
nie przyrody i gospodarce rybackiej po uzgodnie
niu z Wojewodą.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

WOJEWODA OLSZTYŃSKI 
Janusz Lorenz

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

64

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 15 /95  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 14 lutego 1995r.

uchy la jące  rozporządzen ie  w spraw ie zw alcza
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Bucki, Blenda, Prawy Las, Zarzecze Pawłowskie, 
Hańcza, Przełomka, Mierkinie oraz tereny Nadleśnic
twa Suwałki w obrębie tych miejscowości w gminie 
Przerośl za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie Nr 2/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 4 stycznia 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 1, poz. 3.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

65

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 16/95  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 15 lutego 1995r.

uchylające rozpo rządzen ie  w spraw ie zwalcza
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.^73 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1018r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, póz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ I*

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Pierkunowo, Świdry, Antonowo w gminie Giżycko za 
wolny od wścieklizny.



8tr. 78 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O Nr 9 /poz. 65

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 1/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 4 stycznia 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 1, poz. 1.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 15 lutego 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


